I de Apoyos O dos por la Comisidn Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Ct idad [ al 31 de diciembre de 2021.
'5241-2000-44197-005 APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS 16/Dic/2021  Transferencias 33 PROMOTORA COMERCIAL ALPRO S DE RL D 474,720.00
'5241-2000-44197-005 APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS 20/Dic/2021  Transferencias 38| ABARROTES CONS SA DE CV 383,210.00
'5241-2000-44197-005 APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS 24/Dic/2021  Transferencias 39 PROMOTORA COMERCIAL ALPRO S DE RL D 15,904.11

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTOS PROVEEDORES (ALIMENTOS Y ABARROTES) SE ANEXA LOS BENEFICIARIOS

MARCOS MOROYOQUI MOROYOQUI CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. EL JUPARE, HUATABAMPO

FELICIANO JOCOBI MOROYOQUI CARNE 45, DULCES 350 ETCHOJOA

AGUILEO FELIX AYALA CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. TESIA, NAVOJOA

UBALDO LOPEZ VALENZUELA CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. MACOYAHUI

RAMON OXIMEA CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. CAMOA

ANDRES FRANCISCO LOPEZ CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. COHUIRIBIMPO

MARIA DEL ROSARIO AVILES CARLON CARNE 45, DESPENSA 20, DULCES 350, 2 PINATAS Y 40 PELOTAS. PUEBLO DE LA SANTA CRUZ, JUPARE, HUATABAMPO
GILBERTO GARCIA BACASEGUA CARNE 43, DESPENSA 15, DULCES 350 Y 30 PELOTAS. PUEBLO VIEJO, HUATABAMPO

ISMAEL YOCUPICIO COTA CARNE 40, DESPENSA 15, DULCES 350 Y 80 PELOTAS. LA UNION, HUTABAMPO, SONORA

SANTOS SOMOCHI OMOCOLI CARNE 40, DESPENSA 15, DULCES 380 Y 80 PELOTAS. LAS PARRAS, HUATABAMPO, SONORA

JACIEL GUADALUPE MIRANDA SIARUQUI  CARNE 40, DESPENSA 20, DULCES 350 Y 30 PELOTAS. MONONCARIT, HUTABAMPO, SONORA

FRANCISCO SOTOMEA BACHOMO CARNE 40, DESPENSA 20, DULCES 350 Y 30 PELOTAS. LAS MAMIAS, HUATABAMPO, SONORA

ROSA YOCUPICIO GUERRERO CARNE 40, DESPENSA 20, DULCES 320 Y 30 PELOTAS. LOS BUIDBORES, HUTABAMPO, SONORA

ERNESTINA FLORES ONTIVEROS CARNE 40, DESPENSA 20, DULCES 320 Y 30 PELOTAS. LOS BUIDBORES, HUTABAMPO, SONORA

ELIDA FERNANDA MOLINA MORALES CERNE 50 Y DULCES 150 SONOYTA, SONORA

RAMON ANTONIO MARCIAL VELAZCO CERNE 48 Y DULCES 150 PUERTO PENASCO, SONORA

JOSE ANGEL LEON LEON CERNE 4 Y DULCES 50 PUERTO PENASCO, SONORA

MIGUEL ANGEL CHOYGUA VARELA CERNE 50 Y DULCES 50 CABORCA

ANGEL ANTONIO MANRIQUEZ MUNOZ DESPENSA 100 Y 140 DULCES GUASIMAS, GUAYMAS, SONORA

MANUELA BARBACHAN CHANEZ CARNE 40, DESPENSA 40 Y DULCES 140 BASERAC, SONORA

JUAN IGNACIO ZAZUETA RUIZ CARNE 100, DESPENSA 30, DULCES 150 Y 150 PELOTAS. QUIRIEGO, LOS BAJIOS

DAVID ALAMEA CARNE 45, DESPENSA 15, DULCES 350 Y 40 PELOTAS. PUEBLO VIEJO, NAVOJOA, SONORA

IRAM IVAN DUARTE GALAVIZ 100 DULCES, 100 K HARINA P/PASTEL Y 12 K CREMA YECORA, SONORA

GUADALUPE TRINIDAD VALENZUELA BUITIM CARNE 80, DESPENSA 50, DULCES 50 Y 50 PELOTAS. EL BABURO, HUTABAMPO

LORENZO BUITIMEA ANAYA CARNE 100, DULCES 150 Y 150 PELOTAS. LOS BAJIOS

MARIA CRISTINA MENDOZA ANGUAMEA 80 DUCLES ETCHOJOA, SONORA

NOHEMI MORENO HIDALGO CARNE 40 HERMOSILLO, SONORA

'5241-2000-44195-008 |CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS 27/Abr/2021  Transferencias 23| RIGOBERTO YEPIZ VALENZUELA 1,500.00
'5241-2000-44195-002 | CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS |27/Abr/2021 | Transferencias | 23| RIGOBERTO YEPIZ VALENZUELA | 10,100.00|

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTOS PROVEEDORES DE ALIMENTOS Y ABARROTES SE ANEXA LOS BENEFICIARIOS

JOSE MAXIMO BUITIMEA ROMERO $1500 EN DEPENSA SUPER YORICA LOS ESTRADOS, ALAMOS

JUANA GAXIOLA DUARTE $1500 EN DEPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

MINERVA GARCIA CONTRERAS $1200 EN DESPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

TIBURCIO VALENZUELA ZAMORA $1200 EN DESPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

FRANCISCA SOTOMEA BACHOMO $1000 EN DESPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

SANTA CECILIA ZAZUETA VALENZUELA $1500 EN DEPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

ABEL ALFREDO RAMIREZ TORRES $1500 EN DEPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

ESTEBAN JUZACAMEA YOCUPICIO $1200 EN DESPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

JESUS ROLANDO YOCUPICIO $1000 EN DESPENSA SUPER YORICA NAVOJOA, SONORA

'5241-2000-44195-011 |CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS 29/Sep/2021  Transferencias 7 ABARROTES CONS SA DE CV 9,408.00

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE ABARROTES SE ANEXA BENEFICIARIO

GABRIELA GONZALEZ MOLINA $9408 EN DEPENSA ABARROTES CONS PARA VELACION LOS ESTRADOS, ALAMOS
'5241-2000-44196-008 |APOYOS DE SALUD A INDIGENAS 31/Mar/2021  Transferencias 30 LUIS ALEJANDRO CORONEL PADILLA 6,728.00
'5241-2000-44196-001 | APOYOS DE SALUD A INDIGENAS |3UMarf2021  Transferencias | 30 LUIS ALEJANDRO CORONEL PADILLA | 8712000

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS FUNERARIOS SE ANEXAN BENEFICIARIOS

IRENE IRIDIAN BCASEGUA HERRERA APOYO ATAUD CAJEME

ANTONIO FLORES BUITIMEA APOYO ATAUD VICAM, GUAYMAS

CAROLINA LIZBETH RODRIGUEZ PINA APOYO ATAUD POTAM, GUAYMAS

FRANCISCA MANUELA VALENZUELA MARTIN APOYO ATAUD TORIM, GUAYMAS

NARCIZO LEON BACASEGUA APOYO ATAUD POTAM, GUAYMAS

MARIA ESTHER TONOPOAMEA ZAVALA APOYO ATAUD VICAM, GUAYMAS

REYES VALENCIA BUITIMEA APOYO ATAUD POTAM, GUAYMAS

FIDELIA ESPINOZA ESTRELLA APOYO ATAUD POTAM, GUAYMAS

ALEJANDRA RODRIGUEZ ALAMEA APOYO ATAUD JOBEGUI, ALAMOS

'5241-2000-44196-001 | APOYOS DE SALUD A INDIGENAS 28/Dic/2021 | Transferencias 51| DIF SONORA 3,800.00

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS FUNERARIOS SE ANEXA BENEFICIARIO

HILDA RAMONA ZAZUETA APOYO ATAUD HERMOSILLO, SONORA
'5241-2000-44196-002 | APOYOS DE SALUD A INDIGENAS 31/Mar/2021 | Transferencias 31| JOSE LUIS FELIX MENDOZA 6,525.00
'5241-2000-44196-008 | APOYOS DE SALUD A INDIGENAS |31/Mar/2021 | Transferencias | 31| JOSE LUIS FELIX MENDOZA | 19,575.00

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS FUNERARIOS SE ANEXAN BENEFICIARIOS

SANTOS FELICIANO LOPEZ COTA APOYO ATAUD RANCHO CAMARGO, NAVOJOA
RAUL ENRIQUEZ CAUTIVO APOYO ATAUD MESA COLORADA, ALAMOS
RAUL ENRIQUEZ CAUTIVO APOYO ATAUD JOBEGUI, ALAMOS

RAUL ENRIQUEZ CAUTIVO APOYO ATAUD LOS ESTRADOS, ALAMOS

'5241-2000-44196-002 APOYOS DE SALUD A INDIGENAS 28/Dic/2021 | Transferencias 50 TRINIDAD LEYVA CORRAL 5,220.00




‘ '5241-2000-44196-003
‘ '5241-2000-44196-004

|APOYOS DE SALUD A INDIGENAS \28/Dicl2021 |Transferencias |
| APOYOS DE SALUD A INDIGENAS

50| TRINIDAD LEYVA CORRAL [ 5,220.00]
|28/Dic/2021 | Transferencias | 50| TRINIDAD LEYVA CORRAL | 7,000.00|
CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS FUNERARIOS SE ANEXAN BENEFICIARIOS
DIANA MOLINA MORENO SERVICIOS FUNERARIOS DESEMBOQUE, HERMOSILLO, SONORA
ELIZABETH PARRA VEGA SERVICIOS FUNERARIOS MACOYAHUI, ALAMOS
GRISELDA ROMERO O. SERVICIOS FUNERARIOS

PUERTO PENASCO



CUENTA
'5241-2000-44197-001

PROGRAMA
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS DE ALIMENTACION SE ANEXAN BENEFICIARIOS

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
CARLOS ABUNDIO AGUILAR LOPEZ
BALBANERA VERDUGO M

CUENTA
'5241-2000-44197-002

RECIBIDO
APOYO ALIMENTACION
APOYO ALIMENTACION

PROGRAMA
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE SE ANEXA BENEFICIARIO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
LUZ ALICIA ZAPTAMEA FLORES

CUENTA
'5241-2000-44197-003

RECIBIDO
APOYO HOSPEDAJE

PROGRAMA
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE SERVICIOS DE TRANSPORTE SE ANEXAN BENEFICIARIOS

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
DULCE ANAHI VERDUGO VALENZUELA
JOSE ALFREDO VALENZUELA ALMADA
JUANA ANTONIA NEBUAY MOROYOQUI
DULCE ANAHI VERDUGO VALENZUELA
ZENAIDA ESCALANTE ANAYA
LUZ ALICIA ZAPTAMEA FLORES
LUZ ALICIA ZAPTAMEA FLORES
NICOLASA ROMERO VALENZUELA
MARIA DE JESUS FLORES VALENZUELA
MARIA DE JESUS FLORES VALENZUELA
JUAN JOSE LUGO LEYVA
MARIA DE LOS ANGELES AYALA DIAZ

CUENTA
'5241-2000-44196-003

RECIBIDO
APOYO PASAJES HERMOSILLO-NAVOJOA
APOYO PASAJES HERMOSILLO-NAVOJOA
APOYO PASAJES HERMOSILLO-NAVOJOA
APOYO PASAJES HERMOSILLO-NAVOJOA
APOYO PASAJES HERMOSILLO-NAVOJOA
APOYO PASAJES HERMOSILLO-VICAM
APOYO PASAJES HERMOSILLO-VICAM
APOYO PASAJES HERMOSILLO-VICAM
APOYO PASAJES HERMOSILLO-CD OBREGON
APOYO PASAJES HERMOSILLO-EMPALME
APOYO PASAJES HERMOSILLO-HUATABAMPO
APOYO PASAJES HERMOSILLO-HUATABAMPO

PROGRAMA
APOYOS DE SALUD A INDIGENAS

CON RESPECTO A LA COMPRA DE ESTE PROVEEDOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS SE ANEXA BENEFICIARIO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
ROXANA SARAHI ROMERO MONRROY

CUENTA
'5241-2000-44195-008

'5241-2000-44197-005
'5241-2000-44197-005
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-002
'5241-2000-44195-003
'5241-2000-44195-004
'5241-2000-44195-005
'5241-2000-44195-007
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-008
'5241-2000-44195-011
'5241-2000-44195-012
'5241-2000-44195-013
'5241-2000-44195-014
'5241-2000-44195-015
'5241-2000-44195-015
'5241-2000-44195-016
'5241-2000-44195-017
'5241-2000-44195-017
'5241-2000-44195-018
'5241-2000-44195-019
'5241-2000-44195-020
'5241-2000-44195-021
'5241-2000-44195-021
'5241-2000-44195-022
'5241-2000-44195-022
'5241-2000-44195-022
'5241-2000-44195-022
'5241-2000-44195-022
'5241-2000-44196-001
'5241-2000-44197-005
'5241-2000-44201-008

RECIBIDO
APOYO DE MEDICAMENTOS

PROGRAMA
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
CELEBRACIONES CULTURALES INDIGENAS
APOYOS DE SALUD A INDIGENAS
APOYOS ASISTENCIALES A INDIGENAS
APOYO AUTORIDADES TRADICIONALES

FECHA METODO DE PAGO NO. POLIZA
16/Dic/2021 | Transferencias 25
LOCALIDAD
POTAM, GUAYMAS
HUATABAMPO, SONORA
FECHA METODO DE PAGO NO. POLIZA
13/Ene/2021  Transferencias 2
LOCALIDAD
VICAM, PUEBLO
FECHA METODO DE PAGO NO. POLIZA
26/Ene/2021  Transferencias 4
LOCALIDAD
NAVOJOA, SONORA
NAVOJOA, SONORA
RODEO, ETCHOJOA
SAN PEDRO VIEJO, ETCHOJOA
ZENAIDA ESCALANTE AYALA
VICAM, GUAYMAS
VICAM, GUAYMAS
VICAM, GUAYMAS
TETABIATE, S..LR.M.
TETABIATE, S..LR.M.
LA UNION, HUTABAMPO
LA UNION, HUTABAMPO
FECHA METODO DE PAGO NO. POLIZA
28/Dic/2021  Transferencias 52
LOCALIDAD
PUNTA CHUECA
FECHA METODO DE PAGO NO TRANS o
CHEQUE
24/Dic/2021  Transferencias 41
30/Dic/2021  Transferencias 58
15/Dic/2021  Transferencias 18
17/Dic/2021  Cheque 140,264
21/Dic/2021 Cheque 140,299
21/Dic/2021  Cheque 140,300
21/Dic/2021 Cheque 140,301
21/Dic/2021  Cheque 140,302
21/Dic/2021 Cheque 140,303
21/Dic/2021  Cheque 140,304
21/Dic/2021 Cheque 140,305
21/Dic/2021  Cheque 140,306
21/Dic/2021 Cheque 140,307
21/Dic/2021  Cheque 140,308
21/Dic/2021 Cheque 140,267
30/Sep/2021 | Transferencias 5
24/Dic/2021  Transferencias 42
21/Dic/2021  Cheque 140,266
20/Dic/2021 Cheque 140,276
20/Dic/2021  Cheque 140,278
20/Dic/2021 Cheque 140,279
20/Dic/2021  Cheque 140,280
20/Dic/2021 Cheque 140,281
20/Dic/2021  Cheque 140,283
21/Dic/2021 Cheque 140,277
21/Dic/2021  Cheque 140,295
21/Dic/2021 Cheque 140,296
21/Dic/2021  Cheque 140,285
21/Dic/2021 Cheque 140,284
21/Dic/2021  Cheque 140,287
21/Dic/2021  Cheque 140,293
21/Dic/2021  Cheque 140,292
21/Dic/2021  Cheque 140,286
21/Dic/2021  Cheque 140,298
21/Dic/2021 Cheque 140,297
21/Dic/2021  Cheque 140,288
21/Dic/2021 Cheque 140,291
21/Dic/2021  Cheque 140,289
21/Dic/2021  Cheque 140,290
21/Dic/2021  Cheque 140,268
21/Dic/2021  Cheque 140,269
21/Dic/2021  Cheque 140,270
21/Dic/2021 Cheque 140,271
21/Dic/2021  Cheque 140,272
20/Dic/2021  Cheque 140,275
02/Dic/2021  Transferencias 3
29/Dic/2021  Transferencias 55

PROVEEDOR
DANIEL DARIO FIGUEROA CAJIGAS

PROVEEDOR
LM HOTELES SA DE CV

PROVEEDOR
ALBATROS AUTOBUSES SA DE CV

PROVEEDOR
FARMACEUTICA LOS ARCOS SA DE CV

BENEFICIARIO

LORENZO BUITIMEA ANAYA
JOSE JUAN VALENZUELA CASTELO

CONCEPCION GUADALUPE GRANILLO ALVAREZ

MARCOS MOROYOQUI MOROYOQUI
FELICANO JOCOBI MOROQUI
AGUILEO FELIX AYALA

UBALDO LOPEZ VALENZUELA
RAMON OXIMEA

SANTOS FELICIANO LOPEZ COTA
DAVID VALENZUELA ALAMEA
ANDRES FRANCISCO LOPEZ VALENZUELA
MARIA DEL ROSARIO AVILEZ CARLON
GILBERTO GARCIA BACASEHUA
JUAN GREGORIO JAIME LEON

JOEL BARNETT MORALES

GERARDO PASOS VALDEZ

ARONIA WILSON TAMBO

IRAM IVAN DUARTE GALAVIZ

RAUL ENRIQUEZ CAUTIVO
GUADALUPE RODRIGUEZ ENRIQUEZ
ANICETO ENRIQUEZ MACARIO

JOSE ROMERO ENRIQUEZ

JOSE CARMELO BUITIMEA ARMENTA
JUAN RODRIGUEZ ZAZUETA

BENITO ARMENTA CIRIACO
CRISOGONO CASTILLO BACASEHUA
IMURIS BUITIMEA VALDEZ

JOSE RICARDO JAIMES VALENZUELA
JOSE RUBEN CRUZ PALMA

JUAN ESPINOZA LEYVA

CARLOS PINA GUTIERREZ

JOSE JUAN VALENZUELA CASTELO
MONICO VALENCIA FLORES
LEOBARDO FLORES ESTRELLA
SERGIO FELIPE ESTRELLA ALVAREZ
JUAN MIGUEL GARCIA VEGA

JESUS PATRICIO VARELA MARTINEZ
CIRO SUBAU

CRISOFORO VALENZUELA AHUMADA
JOEL CORONADO AMADO

PAULINO GARCIA CARRILLO

MANUEL RENTERIA JAQUEZ

LUIS ALFONSO BRACAMONTES ALVAREZ
REGINO MORENO MOLINA

ELVIRA MARTINA CARDENAS MOROYOQUI
DIANA MOLINA MORENO

GUILLERMO VALDEZ CASTILLO

Total

Gran Total

IMPORTE
5,250.07

5,250.07

IMPORTE
650.00

650.00

IMPORTE
4,455.02

4,455.02

IMPORTE
1,235.50

1,235.50

IMPORTE

12,000.00
15,000.00
6,000.00
10,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
800.00
8,000.00
333,800.00

1,331,420.7



